Cwuyyuo N 1
<4 Junwywnpnipjwu 2014 pyulwuh
thttnpyuwnh 20-h N 230 - U npnyuwu

«JU3UUSULh AULMUNESNRG8UL 2014 (I UUUTLE NESULUUL ASNRREDR
UldUhL» USUUSULh U LAUNESNN8UL OLEWLRh 2- LN Uoh
USNRUUUNRT GUSUMY N, PNPNTuNRMGB8NRNULULEM

(hwq. npud)

8nmguwuhjutiph thnthnfunipyniup
(gnudwputiph wybpugnmdubipn upywod

tu nppujuu uywuny)
Gluwuninutiph qony 48,630.0
Cwjuutinh gony 48,630.0

“thaphghwp (Wulwumpyp)

cusuUsSuvh LULMUNGSNF8UL
LUAULUMNRE8UL UChuUSUUURUD
asuldJdur-vdourunr 4. QUAPhEL3UL

14_0230




Cwyyuo N 2
<4 Junwywnpnipjwu 2014 pyulwuh
thttimpquwnh 20-h N 230 - U npnydwu

«JU3UUSULh AULNUNESNRG38UL 2014 (I ULUULE NESULUUL ASNRRER
UlUUhL» cUSUUSULEh AULNAUNESNRG-8UL OLGLRh 6-M LN+ UOh
USNhUUUNRY B4, AUSUUSULE AULAUNESNNG-8UL YUY UM NNM8UL
2013 (I UUU'Lh YEUSGURGh 19-h N 1414-L NPNCUUL N 2 LU BLYUONhT

LUSUrd N, eNPNuNha8NRNLLENR

(hwq. npud)

Nnwluwu pnigtih tludnunutp

8mguuhputiph thnthnjfunipiniup
(gnudwpubiph wytugnudp upywd E nppujuiu upwuny)

uiﬁ?xfﬁlq qﬁiﬁﬂjq hul wdhu wwph
LuvruUGuLL 12,157.5 24,315.0 36,427.5 48,630.0
wyy) pynud
TNuymnuujuiu npudwyunphubn 12,157.5 24,315.0 36,427.5 48,630.0

cusUUSULh LULMUNGSNRF8UL
LUAULUMNRE8UL UChuUSUUURUD

asuldJdur-vdourunr

14_0230

4. QUAPhEL3UL




4 Junwywnpnipjwu 2014 pyulwuh
thttinpyuwnh 20-h N 230 - U npnydwin

Cwyyuo N 3

«cU3UUSULh CAULNUNESNRG3UL 2014 (I ULUULE NESULUUL ASNRREDR

UuUhL»

cusuusuvh AUu,UMESNRG8UL ONGLLh 7-M LN Uoh

UASNhUUUNRU Bd, AUSUUSULh AULAUNESNNG8UL YUY U ING8UL
2013 (I UUUUh YEUSGURG h 19-h N 1414-L NPNCUTL N 3 AUYBLYUONhT
LusSurd N, eNeNuNhe-3NhuLEMR

(hwg. npu)

Amigtinuyhu dSwuubiph

8niguuhputiph thnthnfunipiniup

g g (owuubiph wytqugndutinp wywd tu npujuu
= % 5 gnhpdwnuljuu puuwjunpgiwu 1wt
=)
2T g |t st T T
re tnwdywy | Yhuwdjuy &
LLHUTLL oUuUGH 12,1575 24,315.0 | 36,427.5| 48,630.0
wyy pynud
10 Unghwjuljui yuymuwumpim 12,157.5 24,3150 | 36,427.5| 48,630.0
wyy pynud
09 Unghuwjuljwt yuwynmwwunipiniu
(wy] puubiphtu sywnmuiunn) 12,157.5 24,3150 | 36,427.5| 48,630.0
wyy pynud
02 | Unghwjulwu wyuymwwunipjwuun
npwdwnpynn odwunwl
Swnuympynititp (wy nuubph 12,157.5 24,315.0 | 36,427.5| 48,630.0
guunnljwunn)

cusuUsSuULvh LULMUNGSNRF8UL

LUAULUMNRE8UL UChuUSUUURUD

14_0230

asuldJdur-vdourunr

4. QUAPhEL3UL




Cwyyuo N 4
<4 Junwywnpnipjwu 2014 pyulwuh
thttnpywph 20-h N 230 - U npnodwu

«cU3UUSULh CAULNUNESNRG38UL 2014 (I ULUUTLE NESULUUL ASNRREDR
Ulduhu» CUBUUSULh cULLUMGSNRGBUL OPEWRh 8- AN Uoh
USNhUUUNRUT, hu2NBU LUGY, AUSUUSULh AULAUNESNNG8UL WUMHU-
YU NNe8UL 2013 o UUULh 4F6USEGURG P 19-h N 1414-L N°NTCU UL
N 4 CUJGLIUoNRU LUSUNY N, PNPNTUNRGENRLLENR

(hwq. npuud)

Anigtinuyhu dSwfuubiph munbtiuwghmwywu

8niguuhputiph thnthnfunipyniup
(dwfuutinh wytpugnudubtinp uyywd tu nppulju wywuny)

nuuwjunpgdwu hnnjwoutinh . .
wnu wnu
witutintditn unmusjl:uq Lﬂluun%l:ull it wndpu wpf
LVRUUGLE oUUGE 12,157.5 24,315.0 36,427.5| 48,630.0
wyy pynuf
LuEUShY oUluUG 12,157.5 24,315.0 36,427.5 | 48,630.0
wyy pynuf
UsL oUhUtP 12,157.5 24,315.0 36,4275 |  48,630.0
wyy pynuf
LUbLUSUNRFSARL UG N2
QUAUYULUUUL (CUUU ULULUL) 12,157.5 24,315.0 36,4275 |  48,630.0
LUQUUUGPNNRGBNRLULEPh U

cusuusuvh UL rUNGSNF8UL
LUAULUMNRE8UL UChuUSUUURUD

asuldJdur-vdourunr

14_0230

4. YUAPhEL3UL




cU8UUSU L AULMUMGSNMG8U'L UCIuUSULLh L UNShULUUWUL LUM8G h
LUULULNRG8UL <<URUUSNR8NRL UG LUUNCUUUSP L hPULRBUWU UL
G4, Shvtuvuldul’y HPUSThSNR8UL AULQAUSUUL HICOLLIFUShUL>> N U-
UucuNr<U8hy orUSh ULSUASNRRESUShL cUCUh UhRN8LEh 2014
(edUulvh oUUUTL LURULUCPhY L, PLRNBU LUGY, «LUSUUSU LR AUL-
LUNGSNNMe8UL 2014 (dUUU LR NGSUUUL ASNRREGR UUURL» AUSUUSULh
CULIPUNGSNNMF8UL OPGLRR N 1 AUJBLYUCNN G, AUSUUSULh U LMUNG-
SNh@-8UL YUAULUMNRMe8UL 2013 (I UUULh FGUSGURG D 19-h N 1414-U

thttimpuwnh 20-h N 230 - U npnydwu

Cwyyuo N 5
4 Junwywnpnipjwu 2014 pyulwuh

Unjniuwly N 1

NPACUUL N 5 AU GLYLUoNRU YUSUNd N, PNPNUNRGBNRNLLEML N
LeusNhu LG

(hwq. npu)

Pudhip

fundpp
“aup

Anigtinuyhu dSwifuutiph
gnpéuwnuljuu puuwunpgdwu
pudhiutiph, Judpbiph b nuutph,
nunbiuwghmnujuu
nuuwunpguwu hnnyjwdubinh,
$huwuuwnpynn dpugptiph b
npuiup hpujuiiugunn
dwpuhuubtiph wujwunmdutinp

8mguuhputiph thnthnfunipyniun

(dwuubinh wytqugnidutipp vpynud Gu ppujuiu
upwuny)

wnwohu
tnwduyuy

wnwohu
Yhuwgju

huu wuhu

wnwnh

4

5

6

7

8

LYHUUGLL oUluUGH

12,157.5

24,315.0

36,427.5

48,630.0

wyn pynuf

10

Unghuwjuljwt yuwynmwwunipjniu

12,157.5

24,315.0

36,427.5

48,630.0

wyy pynud

09

Unghuwjuljwt yuwymwwunipjniu
(wy) uubiphu sujumljwunn)

12,157.5

24,315.0

36,427.5

48,630.0

wyy pynud

02

Unghwjujjwt yuwynmwwunipjuup
npwdwnpynn odwunwly
dwnwynipniuutin (wy] nuubphu
guunljwinn)

12,157.5

24,315.0

36,427.5

48,630.0

25. Upmljgnipyniu fhuuw-
pnujuyhu hpwq kjdwn b
$huwumljuu gpughwmnipju
pwpdpugdwu gnpdpupught

12,157.5

24,315.0

36,427.5

48,630.0

< wpjuwmnwiuph b unghwjuljuu
hwpgtph utwjuwpupnipniu

12,157.5

24,315.0

36,427.5

48,630.0

14_0230




nphg

L'u(U8h4 oUluUG

12,157.5

24,315.0

36,427.5

48,630.0

wyn pynuf

USL oUhuUG™

12,157.5

24,315.0

36,427.5

48,630.0

wyn pynuf

LY PUSYNNGSNNULEN N2
YUY U UUUL (CUUUNU-
LUUU'v) WuRUuUYG MNh-
(8NRLLE Y

12,157.5

24,315.0

36,427.5

48,630.0

wyn pynuf

‘U hpwuynipjniuutin wy) whnye
shtimwwunnn
Juquuytpynipjniuutinhu

12,157.5

24,315.0

36,427.5

48,630.0

14_0230




Unjniuwly N 2

<<CUBUUSULh CULNMUNESNNMG8UL 2014 (I ULUULh NESULUUL ASNRRER UUURL>> LUSUUSULh AULMAUNESNNG8SUL
OPGuLRh N 1 AUJBLYUOR N 15 U1 3NhUUUNRT G, USUUSULh AULNAUNESNR8UL WU UM NRG8UL 2013 (JdUUULh
DGUSGURG D 19-h N 1414-G NCPNCUTL N 5 U GLYLUTHh N 14 UASNRUTUNRY GUSUN YN, LAUSNRUTLENR

(hwg. npua)

Pwidhup

funudpp
Tuup

Tpudwpunphuyhu
dpugptiph, nuuip
hpujwuwgunn
dwpdhuubph b
pynigtnuy hu dwifuutiph
wnunbuwughnwljun
nuuwlupguiuu
hnnuwdutiph

2014 pywlui

wnwohu tmuduyuyy

wnwohu Jhuwdjuly

huu wdhu

wnwph

punw-
ubiup

hudw-

dhuwu-

uwyn-
nmu

npudw-
ounphuyhu
uhongutp

punw-
ubiup

npudw-

ounphw-
Jhu

uhgngltp

hudw-

Phuu-
uwyn-
o

punw-
Uk

npudw-
ounphwyhu
dhongtip

hwdw-
dhuwu-

uwyn-
nmud

punw-
utiup

Tpudw-
ounphw-

Jhu
uhgng-
ubtip

15

hufw-
dhuwu-
uwynpod

16

wujuumdubpp
4

6 7

9

10

1

12

13

14

cuvruUELL
oruarerNdy,

uyn pymd

12,157.5

12,157.5 0.0

24,315.0

24,315.0

0.0

36,427.5

36,427.5

0.0

0.0

48,630.0

48,630.0

48,630.0

48,630.0

0.0

0.0

2ueU8hY4 oUluUG™

12,157.5

12,157.5 0.0

24,315.0

24,315.0

0.0

36,427.5

36,427.5

wyn} pynuf

10

09 | 02

25. Ugwulgmpyniu
Ytuuwpnywluyhu
hpugbliu
$huwtuwjuun
qpughnnipjuiy
pupapugdwiu
qnpopupughiy

12,157.5

0.0

12,157.5

24,315.0

24,315.0

0.0

36,427.5

36,427.5

0.0

48,630.0

48,630.0

0.0

14_0230



wyn pymd &4
wpfuwnwiuph b
unghwjwlw hupgtiph
Uwfuwpupnipiniu

12,157.5

12,157.5

0.0

24,315.0

24,315.0

0.0

36,427.5

36,427.5

0.0

48,630.0

48,630.0

0.0

Cupwghl dwjuutip, wyr
pymd’

12,1575

12,157.5

0.0

24,315.0

24,315.0

0.0

36,427.5

36,427.5

0.0

48,630.0

48,630.0

0.0

USL oUluUGr

12,157.5

12,157.5

0.0

24,315.0

24,315.0

0.0

36,427.5

36,427.5

0.0

48,630.0

48,630.0

0.0

wyn pynuf

LUh USYNNG8NNL-
LEM N LUAUYUN-
QUUU'L (cUuuru-
LUUU'v) UURUUUE -
NNNFSNRLLEPL

12,1575

12,157.5

0.0

24,315.0

24,315.0

0.0

36,427.5

36,427.5

0.0

48,630.0

48,630.0

0.0

wyn pynuf

‘U hpuwnynipyniubtip
wy] owhnyp shtinw-
wunnn Juquw-
Yhpunipymuubphu

12,1575

12,157.5

0.0

24,315.0

24,315.0

0.0

36,427.5

36,427.5

0.0

48,630.0

48,630.0

0.0

14_0230

cusUUSULh AULNPUNESNNFBUL
LUAUYLUMNRM8UL UCuUSUUULRUD
asugdur-virousun

4. QUAPhEL3UL




Cwybpuo N 6

AL Junwywnpnipju 2014 pyuljuuh
thtttnpjuwnh 20-h N 230 -'U npnydwu

cUsUUSULPh AULMUNGSNR-8UL UUMAUYLUMNRF8UL 2013 (A UUULNR HPGUSGURG P 19-h N 1414-L NPNCUUTL
N 11 UJELYUoP N 11.19 UN.8NhUUUNRU GWUSUCLY N, LAUSNRU LB

Quuithnpnphsutin

Ny Phuwiumjuiu gnigwuhpubin

bhuwuuwmjuiu gniguuhputip

wnwohu wnwohu huu | wmwph
tnwdywy | Jhuwdjuy | wdhu

wnwohu wnwohu huu wnwnh
tnwdywy | Jhuudjuy wdhu

UUU &: vwjuwpuph yunmuujuwiwnynipjut atippn hpujwiwgynny punupwjuunipjut thgngunnidutiph b $huwwumjun junur] wpiwu

wpniuputiph gnigwuhsutipp
1. Lunuwpulwunipjuu thgngunnidutip

1.1. Cwnuynipjniuntin

Opwqgph nuhgp U] wiunudp
Uowlgnipyniu
Jhuuwpnyujuyhu
hpwgtiyuwup b
dhuwtuwuu

gnpughunnpjuu
puptjuyduwun

14_0230




Lllwpugpmipmup

Utituwpnywluyhu

pwptithnjunidutipnh

Ytpupltipyuy hwupuhu

hpwgtyywonipyuu b

dhuwtuwyuu

gnwughwnnipjuu

1102 U0 501 pwpdpugnid

Luwnwuuuu X X X X
Npuuyuu X X X X X X X X
dudjtiinwunipniu X X X X X X X X
Uwnnigynn dwnwynipinu ypw junmwpynn dwjuup X X X X 12,157.5 24,315.0 36,427.5 | 48,630.0
(hwgq. npw)

Opwaghpp (dpwgnlinn), nph (npnlg) opgwiwlubpnid hpwlwwwgynid | punwpwlwliniejwy dhongunnilp

Ukituwpnyujuyht wmywhnynipjwu dpwughp

Y kpouwljuwl wpnyniuph ulwpwagnnipniun

Ukituwpnyujunniutinh jiuuwdwupnuyh pupapugnid

Cuwnwjnipiniu dwwnnignnh (dwmnmgnnubinh) wujwunidp

<<Yhuuwpenyuluyht hmdulwupgh hpugbydwu jhunmpnu>> hhduwnpud

14_0230

cusuusSuUuh AULMUNESNRF8UL
LUAUYLUMNRE8UL UCuUSUUULRUD

aculddur-vourunr 4. QUAPhEL3UL




CwytJuo N 7
A< Junwyuwnpnipju 2014 pyuljuuh

thttmpyuwph 20-h N 230 - 'U npnydwi

AU3UUSULh CULAUNESNR8UL WUNAUYUNNRG8UL 2013 (L UUUTLh YGUSBUREh 19-h N 1414-U
NPNTCUTL N 11 AUV BLYUoP N 12 UN.8NhUUUNRU GUSUNJ N, PNPRuNRMe-8NRLLENR

Onugpuyhu nwuhsn Uhgngumnnuip | SGnpdwnwljuu Onwaghpp/punupulwunipyuwu 2014 p. pnisk
nuuhyp Uhongunnidp
Onughpp pudhup/funuipp/ wi tqugnudubipp
nuun wywd tu npufuu
wywuny (hwq.npud)
< wpjuwnwiuph b unghwjwljwu hwpgtiph
Uwuupupnipjwu unghwjujwu
wwwhnynipjuu whnwjwu dwnwjnipiniu
102 Lunwpujuunipjuu
Uhongunmudutin. o(wnwynipyniuutin
Uo 501 10.09.02.25 Utiiuwenyuljutiph wwwhnynpuiu dpughp
Shuniuwuwynpuwin dSwifuuh Wupugnniemun
Mnnuuiu (Wupununhp) Yhuuwenyujuyhu
wuyuhnjugnnipjuiu puwgquunnd 48,630.0

punupwljuunieyuu hpuwuwgnud

cusuUusSuuvh AULMUNGESNRG8UL
LUAULU NRe-8UL UCuUSUUWULRUD

asuldJdur-viourunr

14_0230

4. QUAPhEL3UL




